

DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 21 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding CVR-nr.: 27 21 84 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, Formand Anne Nisted Møller Christensen Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	DTO Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor transport og logistik samt aktiviteter i tilknytning hertil for købene af disse ydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.265 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.264.743	2.688.973
1 Personaleomkostninger	-2.514.865	-2.405.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.298	-72.262
Driftsresultat	614.580	211.639
Andre finansielle indtægter	0	6.090
Øvrige finansielle omkostninger	-8.051	-12.297
Resultat før skat	606.529	205.432
2 Skat af årets resultat	-137.701	-48.680
Årets resultat	468.828	156.752
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	583.000
Udbytte for regnskabsåret	468.828	0
Overføres til øvrige reserver	189.488	0
Disponeret fra overført resultat	-189.488	-426.248
Disponeret i alt	468.828	156.752

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	213.702	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	213.702	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.974	294.041
Materielle anlægsaktiver i alt	187.974	294.041
Anlægsaktiver i alt	401.676	294.041
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.002	252.803
Igangværende arbejder for fremmed regning	965.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.498
Andre tilgodehavender	30.000	30.147
Periodeafgrænsningsposter	121.107	93.186
Tilgodehavender i alt	1.640.659	476.634
Likvide beholdninger	0	813.288
Omsætningsaktiver i alt	1.640.659	1.289.922
Aktiver i alt	2.042.335	1.583.963

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Øvrige reserver	189.488	0
Overført resultat	12.622	202.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	468.828	0
Egenkapital i alt	1.070.938	602.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.510	36.835
Hensatte forpligtelser i alt	71.510	36.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	323.142	10.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.250	25.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	131.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.130	777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.026	47.894
Anden gæld	383.339	729.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.887	945.018
Gældsforpligtelser i alt	899.887	945.018
Passiver i alt	2.042.335	1.583.963

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	0	202.110	0	602.110
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>189.488</u>	<u>-189.488</u>	<u>468.828</u>	<u>468.828</u>
	<u>400.000</u>	<u>189.488</u>	<u>12.622</u>	<u>468.828</u>	<u>1.070.938</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.354.449	2.270.816
Pensioner	141.705	120.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.711</u>	<u>14.106</u>
	<u>2.514.865</u>	<u>2.405.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.026	47.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.675</u>	<u>786</u>
	<u>137.701</u>	<u>48.680</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 323 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 37,5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R F Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 36422238 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat kan ses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
